
11 OTTOBRE - 16 NOVEMBRE 2020

LINEA SESTRI LEVANTE – SAVONA 

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dalla notte 11/12 ottobre alla notte 15/16 novembre, per lavori di potenziamento

infrastrutturale sulla linea Genova - Savona, i treni elencati nella seguente tabella subiscono le

variazioni indicate.

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 11284
SESTRI 

LEVANTE
22:30 SAVONA 0:59

CANCELLATO da Genova Brignole (a. 23.50) a Savona e

SOSTITUITO CON BUS GEN04 (vedi tabella orari) nelle

notti: 12/13, 13/14, 14/15, 15/16, 19/20, 20/21, 21/22, 22/23,

26/27, 27/28, 28/29, 29/30 ottobre e 13/14 novembre.

R 24554
SESTRI 

LEVANTE
22:30 SAVONA 0:59

CANCELLATO da Genova Brignole (a. 23.50) a Savona

e SOSTITUITO CON BUS GEN04 (vedi tabella orari) nelle

notti: 11/12, 18/19, 25/26 ottobre, 14/15 e 15/16 novembre.

R 11288
GENOVA 

BRIGNOLE
0:35 SAVONA 1:50

CANCELLATO e SOSTITUITO CON BUS GEN02 (vedi

tabella orari) nelle notti 11/12, 12/13, 13/14, 14/15, 15/16,

18/19, 19/20, 20/21, 21/22, 22/23, 25/26, 26/27, 27/28, 28/29,

29/30 ottobre, 13/14, 14/15 e 15/16 novembre.

Da SESTRI LEVANTE - GENOVA per SAVONA

L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà variare in funzione delle condizioni del

traffico; i bus non effettuano trasporto di bici a seguito del viaggiatore.

BUS 

GEN04

BUS 

GEN02
Punti di fermata 

GENOVA BRIGNOLE p. 0:01 0:36 Piazza Verdi - piazzale antistante la stazione F.S. 

GENOVA P. PRINCIPE p. 0:07 0:42 Piazza Acquaverde - piazzale antistante la stazione FS.  

GENOVA SAMPIERDARENA p. 0:14 0:49 Piazza Montano – Fermata ATP lato portici. 

GENOVA CORNIGLIANO p. 0:20 0:55 Fermata  AMT/ATP 4 Cornigliano - fronte stazione F.S. 

GENOVA SESTRI PONENTE  

AEROPORTO 
p. 0:27 1:02 Fermata AMT/ATP 2 Via Puccini / Sestri F.S.  

GENOVA PEGLI p. 0:36 1:11 
Fermata AMT 2 - via Lungomare Pegli/F.S. - Musei 

Pallavicini. 

GENOVA PRA p. 0:43 1:18 Via Prà - fronte stazione F.S. 

GENOVA VOLTRI p. 0:48 1:23 Strada statale 1 fermata AMT/Voltri F.S. 

ARENZANO p. 1:07 1:42 Fermata ATP - Piazza Golgi - stazione F.S. 

COGOLETO p. 1:17 1:52 
Via Lungomare S.Maria fermata ATP presso P.zza 

Capitano Agnese 

VARAZZE p. 1:32 2:07 Piazza 24 Maggio - Fermata ATP. 

CELLE p. 1:41 2:16 Via Aurelia - dopo incrocio via Colla - bivio Stazione F.S. 

ALBISOLA p. 1:47 2:22 
C. so Mazzini - fermata bus di linea adiacente piazzale 

stazione F.S. 

SAVONA a. 1:59 2:34 Piazza Aldo Moro - stazione F.S. 

ORARI E PUNTI DI FERMATA BUS SOSTITUTIVI


